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
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Generasjonsbolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller 105 80 50 30 Hoveddel:, entré, kjellerstue, kjøkken, 
dusjbad/wc, badstue, trappegang, fyrrom, 
tørkerom, 2 boder, kott under trapp

Kjeller 92 80 50 30 Generasjonsdel:, trapperom, vaskerom, wc, 
kjellerstue, 3 boder, * det mangler rømningsvei 
fra kjelleren.

1. etasje 105 98 95 3 Hoveddel:, entré, kott, kjøkken, spisestue, stue 
utg. hage, biblotek

1. etasje 92 86 86 Generasjonsdel:, entré, kjøkken, spisestue/stue 
utg. hage, soverom/stue, dusjbad/wc

2. etasje 80 74 70 4 Hoveddel:, trapperom, 3 (4) soverom, 2 bad/wc, 
bod

Loft Hoveddel:, blindloft, loft over hele boligen
Sum bygning 474 418 351 67

Generasjonsbolig - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Kjeller Hoveddel:, entré, kjellerstue, kjøkken, dusjbad/wc, 

badstue
Trappegang, fyrrom, tørkerom, 2 boder, kott under 
trapp

Kjeller Generasjonsdel:, trapperom, vaskerom, wc, 
kjellerstue

3 boder, * det mangler rømningsvei fra kjelleren.

1. etasje Hoveddel:, entré, kjøkken, spisestue, stue utg. 
hage, biblotek

Kott

1. etasje Generasjonsdel:, entré, kjøkken, spisestue/stue 
utg. hage, soverom/stue, dusjbad/wc

2. etasje Hoveddel:, trapperom, 3 (4) soverom, 2 bad/wc Bod
Loft Hoveddel:, blindloft, loft over hele boligen
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Tømrermester Harald Bals AS

Eiendom: Gårdsnr. 8  Bruksnr. 260  (se forøvrig første side)  KOMMUNE BÆRUM

Adresse: Lillehagveien 52 A og B, 1365 BLOMMENHOLM

Garasje - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 34 Garasje for 2 biler, bod bak garasje på ca. 6 kvm.
Sum bygning 34

Garasje - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Garasje for 2 biler, bod bak garasje på ca. 6 kvm.

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Generasjonsbolig 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Generasjonsbolig 

200 Bygning, generelt
A: Generasjonsbolig som opprinnelig ble oppført som en enebolig i 1947. I 1977 
ble det bygget et stort tilbygg der de eldre flyttet inn. Samtidlig ble eiendommen 
delt, slik at tilbygget fikk egen adresse, Lillehagveien 52 B, eget  Bnr. 1392, og 
tomteareal 512 kvm. Garasje for 2 biler, oppført i murkonstruksjon med saltak 
tekket med papp, 2stk. vippeorter og bod i bakkant, med inngang fra utesiden.

210 Grunn og fundamenter, generelt
Betongfundamenter på fast grunn.

225 Yttervegger
Grunnmur: Hoveddel har pusset stein og betongmur og generasjonsdel har 
pusset leca. 1 og 2etg. Hoveddel er bygget i murstein, som senere er utlektet, 
etterisolert og kledd med liggende og stående kledning. Generasjonsdel har dels 
pusset leca, dels isolert bindingsverk med liggende kledning fra byggeår.
Påkostninger:

Ca.1983: Utforet yttervegger, etterisolert og ny kledning.
2008: Malt kledning på hovedhuset
Vedlikehold ol:

* Værslitt kledning på generasjonsdel
227 Takkonstruksjoner

Hoveddel: Saltak tekket med takstein. Generasjonsdel: Saltak tekket med 
helsveiset papp på den ene  siden og shingel på inngangside.
Overbygde inngangspartier
Påkostninger:

Ca.1996: Tekket om hovedtaket
Vedlikehold ol:

* Spor etter tidligere lekkasje fra tak i generasjonsdel (ca. 20 år siden)  Skaden 
ble utbedret utvendig. (ny papptekking) Innvendig ble det ikke gjort noe.

233 Vinduer
Dels doble vinduer, blyglassvinduer og isolerglass med varierende alder og 
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